Press Release



2021年1月29日

各位

ソリューション営業部 長野分室の設置について

株式会社長野銀行(頭取:西澤 仁志)は、お客さまの本業支援・課題解決に向けたコンサルティング機能を強化するため、2021年2月1日(月)付にて、ソリューション営業部長野分室を設置することといたしました。

1 趣旨

事業承継、M&A等の専門的なソリューション相談、本業支援・課題解決型支援にスピーディに対応するため、本部内(松本市)のソリューション営業部の東北信の拠点として、長野営業部内にソリューション営業部長野分室を設置する。

- 2 設置日 2021年2月1日(月)
- 3 設置場所 長野市大字南長野 1126 番地 1 長野営業部 2 階

以上

必要とされ選ばれる銀行
~長野県のマザーバンク~

金融サービス業を通じ、お客さま、株主、従業員、

はなから必要とされ選ばれる銀行、長野県のマ

デーバンクをめざします。

【お問い合わせ先】

総合企画部 広報担当 TEL:0263-27-3312 (田原) ソリューション営業部 TEL:0263-27-3022 (宮本)